[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

米坂線整備促進期成同盟会
会　長　　仁　科　洋　一　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

JR米坂線応援活動事業費補助金交付申請書

  JR米坂線の復旧又は利用拡大に向けた事業を下記のとおり実施したいので、これに要する経費として、JR米坂線応援活動事業費補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　交付金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

    ２  添付資料
　　　（１）事業計画書（様式第２号）
　　　（２）収支予算書（様式第３号）
　　　（３）その他関係資料

様式第２号（第４条関係）

事　業　計　画　書

	事業担当者名及び連絡先
	担当者氏名
連絡先（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の内容及び実施方法（できるだけ詳細に記入してください。）

	事業のスケジュール

	期待される事業の効果

	事業完了（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	その他

様式第３号（第４条関係）

収　支　予　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備　　考

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備　　考

	計

様式第５号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

米坂線整備促進期成同盟会
会　長　　仁　科　洋　一　　殿

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

事業計画変更承認及び変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知のありましたJR米坂線応援活動事業費補助金について、下記のとおり計画変更したいので、JR米坂線応援活動事業費補助金交付要綱第６条の規定により承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容

３　補助金交付申請額
既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　変更交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　（１）収支予算書（様式第３号）
（注）比較対照ができるよう両者を二段書きし、変更前を（　）書きで上段に記載すること。

[bookmark: last]様式第６号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

米坂線整備促進期成同盟会
会　長　　仁　科　洋　一　　殿

申請者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

JR米坂線応援活動事業費補助金実績報告書

令和　　　年　　月　　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあったJR米坂線応援活動事業費補助金について、JR米坂線応援活動事業費補助金交付要綱第７条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

２　補助実績額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付資料
　（１）事業報告書（様式第７号）
　（２）収支精算書（様式第８号）
　（３）その他関係資料

様式第７号（第７条関係）

事　業　報　告　書

	事業担当者名及び連絡先
	担当者氏名
連絡先（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業の内容及び実施方法（できるだけ詳細に記入してください。）

	事業のスケジュール

	実施した事業の効果

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	その他

様式第８号（第７条関係）

収　支　精　算　書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	備　　考

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	決算額
	備　　考

	計

（注）１　収支精算書の提出にあっては、記載金額を証する領収書及び実施した事業の概要を記載した書類等を添付すること。